حضرت ابن عمرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا تم میں سے جس کے لئے دعا کا دروازہ کھولا گیا اس کیلئے رحمت کا دروازہ کھولا گیا۔

جامع ترمذی کتاب الدعوات باب فی دعاء النبی حدیث نمبر: 3471

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

قائم مقام ایڈیٹر: فخر الحق شمس

بدھ 28 اکتوبر 2009ء 8 ذیقعدہ 1430 ہجری 28 اگست 1388ء شمس جلد 59-94 نمبر 244

حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ الغزیز کے خطبہ جمعہ کا نیا وقت

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ الغزیز کا خطبہ جمعہ مورخہ 30 اکتوبر 2009ء کو برطانیہ کا سینٹر رڈ ٹائم تبدیل ہونے کی وجہ سے پاکستانی وقت کے مطابق شام 7:00 بجے ایم ٹی اے پر ٹیلی کاسٹ ہوگا اور یکم نومبر سے پاکستانی وقت میں تبدیلی کی وجہ سے جمعہ 6 نومبر سے حضور انور کا خطبہ جمعہ حسب سابق شام 6:00 بجے ہی ٹیلی کاسٹ ہوا کرے گا۔